

SKAĻĀS LASĪŠANAS SACENSĪBAS NACIONĀLAIS FINĀLS

2022. GADA 24. SEPTEMBRĪ,

LATVIJAS NACIONĀLĀS BIBLIOTĒKAS ZIEDOŅA ZĀLĒ

12.00-12.15 PASĀKUMA IEVADS

IEPRIEKŠĒJĀ GADA SKAĻĀS LASĪŠANAS SACENSĪBU UZVARĒTĀJAS HELMAS ELVĪRAS KRIŽEVICAS UZSTĀŠANĀS

Jēkabs Greivulis - Aizkraukles reģionālais čempions no Jaunjelgavas vidusskolas.
Kresida Krauela "Kā pieradināt pūķi"

Alise Salaka - Alūksnes reģionālā čempione no Alūksnes pilsētas sākumskolas.
Juris Zvirgzdiņš "Rīgas runča Maurīcija piedzīvojumi"

Arnīs Gasūns - Augšdaugavas reģionālais čempions no Sventes vidusskolas.
Antuāns de Sent Ekziperī "Mazais princis"

Rasa Servidova - Balvu reģionālā čempione no Balvu sākumskolas. *Margīta Gūtmane "Minkāns"*

Līva Viļuma - Bauskas reģionālā čempione no Vecauces pamatskolas. *Ulfs Starks "Bēguļi"*

Marta Jundze - Cēsu reģionālā čempione no Jaunpiebalgas vidusskolas.
Salla Šimuka "Sirdsmāsa"

Raivis Bobičs - Daugavpils čempions no Daugavpils Saskaņas pamatskolas.
Timo Parvela "Kepler62" 1. grāmata "Ielūgums"

Ance Prokopova - Dobeles reģionālā čempione no Dobeles 1. vidusskolas.
Dzintars Tilaks "Šausmiņa"

Linards Sabulis - Gulbenes reģionālais čempions no Gulbenes novada vidusskolas.
Silēna Edgāra, Pols Beorns "14-14"

Daniela Keita Ivanova - Jelgavas reģionālā čempione no Vilces pamatskolas.
Žaklīna Vilsons "Miskastes bērns"

Katrīna Sprindža - Jēkabpils reģionālā čempione no Jēkabpils 2. vidusskolas.
Ilze Skrastiņa "Lieliskā dzīve bez Zoom"

Roberts Melnis - Jūrmalas reģionālais čempions no Majoru vidusskolas.
Deivids Valjams "Gangsteromīte"

Alise Cine - Kuldīgas reģionālā čempione no Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas.
Reičela Renē Rasela "Nikijas dienasgrāmata. Ne pārāk laimīgas siržu lauzējas stāsti" 6. grāmata.

Līga Jakovele - Krāslavas reģionālā čempione no Krāslavas ģimnāzijas.
Juris Zvirgzdiņš "Konteineru meitenīte Rudīte"

Dāvis Rauls Freidenfelds - Liepājas reģionālais čempions no Jāņa Čakstes Liepājas pilsētas 10. vidusskolas. *Džefs Kinnijs "Grega dienasgrāmata" 1. grāmata.*

13.30-14.00 PĀRTRAUKUMS

14.00-15.30 TURPINĀS ČEMPIONU UZSTĀŠANĀS

Sāra Leimane - Limbažu reģionālā čempione no Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas.
Lora Ovena, Pols Korkijs "Vinnija var visu!"

Alise Vilcāne - Līvānu reģionālā čempione no Līvānu 1.vidusskolas.
Luis Kerols "Alises piedzīvojumi Brīnumzemē"

Linards Losāns - Ludzas novada reģionālais čempions no Ludzas pilsētas vidusskolas.
Pilkis Deivs "Supervaronis Kapteinis Apakšbiksis un runājošo klozetpodu uzbrukums"

Dāvis Dūda - Madonas novada reģionālais čempions no Varakļānu vidusskolas.
Žaks Frīnss "Skolotājs Jāps var visu"

Ričards Jansons - Ogres reģionālais čempions no Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas.
Astrida Lindgrēne "Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta"

Lauma Madelāne - Preiļu reģionālā čempione no Aglonas vidusskolas. *Anna Volca "Eva, Niks un es"*

Edvarts Slūka - Pierīgas reģionālais čempions no Salaspils 1. vidusskolas.
Ole Lunds Kirkegors "Orla Varžurijējs"

Alise Zieda Ziediņa - Rīgas pilsētas reģionālā čempione no Ziepniekkalna vidusskolas.
Džoanna Roulinga "Harijs Poters un filozofu akmens"

Arnita Tuče - Rēzeknes reģionālā čempione no Viļānu vidusskolas. *Ieva Samauska "Eņģelītis"*

Toms Grintāls - Saldus reģionālais čempions no Cieceres pamatskolas. *Anna Starobiņeca "Vilka midzenis" 1.grāmata*

Karlīna Botere - Talsu reģionālā čempione no Talsu pamatskolas. *Luīze Pastore "Laimes bērni"*

Angelika Freimane - Tukuma reģionālā čempione no Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas.
Deivids Valjamss "Gangsteromīte"

Jānis Kozuliņš - Valkas reģionālais čempions no Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas.
Dzintars Tilaks "Šausmiņa"

Roberts Čākurs - Valmieras reģionālais čempions no Naukšēnu vidusskolas.
Ruta Skrebele "Ervīns un bišu vīrs"

Gustavs Liepājnieks - Ventpils reģionālais čempions no Ventpils Centra sākumskolas.
Imants Ziedonis "Krāsainās pasakas. Zaļā pasaka"

15.30-16.00 KONCERTS

16.00 REZULTĀTU PAZIŅOŠANA UN UZVARĒTĀJU APBALVOŠANA

